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Juhtimine!  Kehtib  kõikides  provintsides.

Poliitiline  valitsemine

tähtaega  asendab  enim  hääli  saanud  isik.

teine  "Valitseja  kohtunik"  (näiteks  ta  on  pealik  ja

valitud  komitee  7  Temast,  7  Temast,  kes  moodustavad  "Klani".  Oratoorium

ringkond  valitakse  iga  4  aasta  järel  (Quattro  aastat  NAtm)  1  Ta  1  Ta  parlamenti  
4  aastaks.  Valitsejad  valitakse  üksikisikutena,  mitte  kui  a

Ta  on  valitseja  kohtunik).  Sama  palju  hääli
vanem  saab  pealikuks.

on  valitud  komitee  7  He,  7  She,  kes  moodustavad  "Orackle".  The

rühmitus  (erakond).  Enim  hääli  saanud  kandidaat  (Tema,  Ta)  on

anna  õigust!

puue  (lapse  ahistamine,  segane  sugu,  samast  soost).  Tal  puudub  ülikooliharidus.  
Universe  Custodian  Guardians  liige  ei  saa  kandideerida  parlamenti.  Aga  toetajad  
saavad.

kohustused  on  õiglased.

Valitsejad  1

Komisjonis  on  Tema  ja  Tema  võrdne  esindatus.  Kogunemisel  on

mitme  kandidaadi  kaudu  1

Juhtimine  vajab  vastutust.  Juhtimine  loob  eeskirjad  (seadused),  eeskirjad  (juhised)  
ja  jõustab  need  reeglid.  Reeglid  põhinevad  sotsiaalsel  õiglusel  ja  moraalsel  jõul.  
Reeglite  jõustamine  loob  Tõe  käed

Pärast  provintsi  loomist  jaguneb  see  35  poliitiliseks  ringkonnaks.  Iga

Kes  saab  kandideerida?  A  Ta  ei  ole  siis  noorem  kui  35  või  vanem

Juhtimine  toimub  valitud  võrdse  esinduskomisjoni  kaudu.

välja  kohustuslikud  laused  kasutab  Taastusravi  ja  õiglast  hüvitist

70.  On  või  on  olnud  lapsevanem.  On  vaimselt  ja  füüsiliselt  vormis.  Kas  töötaja-ee.  
Pole  lõpetanud  ühtegi  puuri  taastusravi.  Ei  kannata  seksuaalelu

Juhtimine  ühega  on  türannia!  Juhtimine  valitud  komiteede  jagamise  teel

valitud  ametikohast  möödas.

Inimesed  vajavad  õiglust!  Valitsemine  toob  õigluse!  Hooldaja  eestkostja

Shire'i  nõukogus  on  2  valitud  (1  tema,  1  ta)  +  3  määratud  isikut,  kes  moodustavad  a

valitud.  70  valitud  on  tuntud  kui  valitsejad.  Iga  joonlaud  ei  lõpeta

vali  1  Tema  ja  1  Tema.  Mõlemast  saavad  
seadusandjad.  Kõrgema  hääle  saanud  1  saab  pealikuks  ja

toetada  2  tasandi  võrdset  esindatust  Juhtimine,  vaimne  (Klan,  Orack-le),  poliitiline  
(provintsi  parlament,  Shire  Council).  Valitsemine  tuleb

'nõukogu'.  Parlament  koosneb  valitud  35  He,  35  She.  Seejärel  valivad  need  valituks  
7  He,  7  Tema  valitsuse  moodustamiseks.
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valitsus

,
toetab  perekonda  (Tema,  Ta,  vähemalt  3  elussündi)  Karaniinid:  lasteahistaja,  
homoseksuaal,  transsooline,  julgustab  kogukonda

joogivesi,  piisavalt  söödavat  toitu,  kaitsealune,  tasuta  tervishoid

"Vastu"  erapooletuks  jäämine  ei  ole  võimalik.  Hääletamisest  keeldumist  loetakse  poolthääleks.

Järgmised  valitsejad  valivad  3  He  ja  3  She  seadusandjat.  Võrdsed  hääled,  mida  vanem

tasuta  haridus,  tasutud  töö,  väärikas  pension  ja  lõpp.  Valitseb-

Valitseja  kohtunikul  ei  ole  häält.  Seadus  võetakse  vastu  36  poolthäälega

aastal.  Kaovad  paasapühade  ajal  ja  jätkuvad  tähekuul  kuni  2

valimisaasta  (Quattro)  valimised  toimuvad  1

Iga  valitseja  saab  3  minutit  rääkida,  et  toetada  või  lüüa  või  tagasi  võtta

kuu  (täht).  Valimised  algavad  13.  kuul  ( päikeseenergia).

Parlamendi  kõrgeim  valitseja.

esitatud  õigusaktid.  Valitsejad  peavad  hääletama  kas  poolt,  tagasi  võtma  või

Valitsus  tagab  välis-  ja  sisejulgeoleku,  annab  piisavalt

muudetud  vorm.

inimestest,  keskkonnast  ja  provintside  saatuse  täitmisest:  ruum

Valitseja  juhib  parlamenti,  haldab  parlamenti  ja  valimisi.  Uurib  valitsuse  
korruptsiooni,  kuritegevust,  ebakompetentsust.

elavad.  Toetab  rahvastiku  kasvu,  et  täita  inimkonna  saatust:  kosmose  uurimine  
ja  koloniseerimine.  Valitsus  on  kahetasandiline:  keskne  (provints)  ja  kohalik  (Shire).

Vajaduse  korral  algatab  süüdistuse.  Valitseja  kohtunik  vastab  parlamendile,  mitte  
valitsusele.  Töövõimetu  valitseja  kohtunik  asendatakse  temaga

uurimine  ja  koloniseerimine.

Parlament  Esitatud  õigusakte  ei  saa  muuta,  vaid  need  tuleb  tagasi  võtta.

Parlamendi  istungid  on  kuus  kuud  (2,  4,  6,  8,  10,  12)  aastas.  Aastal  an

saada  seadusandjateks.  Pealik  maksab  välja  5  komandöri  (keskkond,

salajase  hääletamise  teel.  Märge!  Vastuvõetud  õigusaktid  hakkavad  kehtima  järgmisel  päeval  või  võib  olla

kuu  viimane  päev.  Reklaam  on  ainult  digitaalne.  Ei  (voldikud,  rämpspost

Eksterjöör,  sisemus,  teadmised,  maakond)  ja  1  audiitori  portfell.  Provints  on  nüüd  
juhitud.  Parlamendi  valivad  vabad  inimesed  hea  meelega

tagasi  dateeritud.  Ebaõnnestunud  või  tühistatud  õigusakte  saab  esindada  ainult

,..)  paberit  (vähendab  prügi,  säästab  puid,..),  rallisid  ei  toimu.
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Provintsi  valitsus  rakendab  varasemaid  õigusakte  ja  oli  vaja  algatada  uusi.  Valitsus  
kasutab  juhendina  seaduseandja  manifesti.  Parlamendi  heakskiidetud  reeglitest  saab  
"provintsiseadus",  heakskiidetud  määrustest  saab  "Shire-seadus".  Seadused  peavad  
tooma  või  näima  toovat  „õiglust”.

Majandusjuhtimiseks  (eraomand  kaotatakse,  ametiühingud  registrist  kustutatakse)  
määrab  liidumaa  valitsus  palgad  ja  tingimused  ning  need  vaadatakse  igal  aastal  
üle.  Tingimuste  ja  töötasude  seadmiseks  on  need  standardsuuruses  (nädala  
miinimumpalk  ja  kordaja).
Märge !!  Parima  majandusjuhtimise  huvides  on  igaüks  palgasaaja.

Seadus  peab  karistama  ebaõigluse  eest,  järgima  kogukonna  standardeid  
(võrdsus,  kogukonna  kohustused,  kogukonna  õigused),  näima,  õiglane.  Seadused  on  
selleks,  et  kaitsta  nõrgemaid,  hoida  ausaid  võimsaid!  Seadused  peavad  tagama,  et  
kogukond  on  turvaline,  elab  keskkonnaga  kooskõlas.

Õigluse  saavutamiseks  on  teil  vaja  seadusi,  mille  koostab  valitsus  ja  mille  jõustavad  
kohtud.  Seadused  vajavad  haldamist.  Väidetavaid  reeglite  rikkumisi  uurib  Marshalli  
büroo  (provints).  Väidetavaid  eeskirjade  rikkumisi  uurib  Sheriffs'  Office  (Shire).

Provintsi  valitsus  nimetab  kosmoseuuringute  kohtusse  ühe  kohtuniku.

Palgaastmeid  on  7.  Parlamendi  valitsejate  palgaastmed:  wmw  x  5  >  
valitsejad,  wmw  x  6  >  valitseja  ülem,  valitseja  audiitor,  wmw  x  7  >  peavalitseja,  
valitseja  kohtunik.  Kui  valitsejad  parlamendist  lahkuvad,  lõpevad  nende  eelised.  Nad  
lähevad  tagasi  oma  eelmisele  palgaastmele.

Provintsi  valitsus  loob  "Shire'i",  kasutades  valemit,  mis  koosneb  ala  
suurusest  ja  asustustihedusest.  See  määrab  3  nõustajat  
(elupaiganõustaja,  elustiilinõustaja

Halb  seadus  on  ebaõiglane  rikutud  kurjus.  See  on  valitsuse  seadus,  mis  lubab  
vähemusel  enamust  röövimise  teel  ära  kasutada

Sellel  kohtul  on  7  kohtunikku,  üks  igast  provintsist.

'heaolunõunik')  "Shire'i".  Provintsi  valitsus  auditeerib  kõiki  Shire'i  
tegevusi.

Kosmoseuuringuteks  ja  koloniseerimiseks  on  vaja  reegleid  
(seadusi)  Kosmoseuuringute  Kohus  (S>XC).  S>XC  otsused  
on  siduvad  kõikidele  provintsidele !!!

Provintsi  valitsus  asub  parlamentaarse  üksuse  
seadusandlikes  kodades.  Nad  kohtuvad  seitsmenurga  laua  
ümber.

Õiglus
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Diplomaatiline  puutumatus  on  vastuvõetamatu,  keegi  pole  karistusest  kõrgemal

eluruumid  solvavad  1  Jumalat.  Iga  kinnisvara  sellel  planeedil  või  mis  tahes  muus  universumi  

kohas  kuulub  kogukonnale  (Shire)

Tühista  maksudest  mahaarvamise  annetused,  maksudest  kõrvalehoidumine,  maksude  minimeerimine,...

(varastamine),  ärakasutamine  (ärarebimine).  Halva  seaduse  peavad  ametnikud  tagasi  lükkama

kõigi  võrdseks  hüvanguks.

Valitsus,  kes  neid  maksudest  kõrvalehoidmisi  soodustab,  on  kuritegelik,  asendatakse

'CRon'i.  Andke  kohtu  alla  kõik  isikud  või  organisatsioonid,  kes  saavad  kasu  erastatud  kogukonna  

varadest.  MS  R6  Riiklike  varade  erastamine  valitsuse  poolt  on  kogukonnalt  varastamine.  See  

on  vastutav,  MS  R6

Double  Jeopardy  võimaldab  kurjategijal  ilma  võõrutusravita  vabaks  minna.  Mõnikord  

põhjustab  ebapädev  süüdistuse  esitamine  või  kaval  kaitsmine  ebaõiglust  a

kõik  eraomanduses  olevad  maad,  hooned  ilma  kompensatsiooni  andmata.  Võtke  vastutusele  

iga  üksikisik  või  organisatsioon,  kes  teenib  kasu  vabast  omamisest,  päris

Maksudest  mahaarvamise  õigusega  annetamise  legaliseerib  korrumpeerunud  maksude  vältimine

pärandvara  (vt  Kurjuse  ahel).  1  Jumal  lõi  planeedi  Maa,  et  seda  saaks  kasutada  kogu  

inimkond.  Vaba  maa,  eraomandis

Tasuta  maa  on  avalik  maa,  mille  korruptant  on  kogukonnalt  röövinud

Ühiskonna  varade  erastamine :  Elektrivõrgud  (gaas,  elekter);

valitsus.  Maksude  vältimine  varastab  heal  järjel  olevalt  kogukonnalt!

toimepandud  kuritegude  eest.  Diplomaatiline  puutumatus  võimaldab  välismaalastel  sooritada  

kuritegusid  ilma  karistuseta.  Diplomaatiline  puutumatus  tühistatakse  ja

kuritegelik  valitsus.  Nad  kas  andsid  maa  ära  (squatti)  või  müüsid  maha

veevärgid  (magestus,  torud,  reservuaarid,  kanalisatsioon);  ühistransport  (kohalik,  kaugtransport);  

kaubakaubavedu  (õhk,  maa,  meri,  kosmos);  Side  (internet,  post,  raadio,  televisioon,  satelliit).  

Konfiskeerida  kogu  erastatud  ühisvara  ilma  hüvitist  maksmata.  Seejärel  keerake  need

kuritegude  eest  vastutusele  võetud.

kuritegelikele  ahnetele  kasusaajatele  (spekulantidele).  Tühistada  omaõigus,  konfiskeerida

asendab  parlament.  Kehtestatud  on  tagasiulatuvad  õigusaktid

Autoriõigus,  patendid  on  intellektuaalomandi  ahne  rakendamine.  A

ja  kohtu  alla  antud:  „MS  R6”.

Kui  kõik  kehtivad  halvad  seadused  on  uuesti  läbi  proovitud,  kohaldatakse  kohustuslikku  karistust.  
Valitsus,  mis  kehtestab  või  laseb  eksisteerida  halva  seaduse.  Hääletatakse  ametist  välja  ja  

peetakse  arvestuslikuks,  "MS  R6".

kogukond  annab  inimestele  vahendid,  võimaluse  (tasuta  haridus)  intellektuaalomandi  

arendamiseks.  Seetõttu  on  kogu  intellektuaalomand  kogukonna  omand,  mida  kõik  saavad  

kasutada!  Isekas  kasutamine,  intellektuaalomandist  kasu  teenimine  röövib  kogukonna  kuritegu!  

"MS  R6".
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CE  "Kogukonna  hädaabiteenistus".

teenis  provintsi  rehabilitatsiooniosakonnas.  "Shire'i  ärakuulamiskoda"  arutab  kohtuasju

Märge!  Ebaõiglane,  korrumpeerunud  võistlev  kohtusüsteem  asendatakse  järgmisega:

"Pole  süüdi"  kohtuotsus  toimepandud  kuriteo  eest.  Kui  uued  tõendid  on  kättesaadavad,  
on  vajalik  asja  uuesti  läbivaatamine.  "Topeltse  ohu"  põhimõte  keelab  selle  esinemise.  
See  lõpeb!  Ükski  kuritegu  ei  tohi  jääda  karistamata.  Kui  uus

SmeC  'Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks'.  PHEC  'provintsihaigla
hariduskompleks”.  PDEc  "Provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus".

"Just"  Aus,  koostööd  tegev  kohtusüsteem,  mis  kehtestab  Tõe!

et  kui  "süü"  tuvastatakse,  teenitakse  "MS  R"  Shire  Rehabilitationis.  Rehabilitatsioon  

hõlmab  haridust,  varade  konfiskeerimist  ja  puuri  paigutamist.

Kohtuid  on  2:  'Provincial  Trial  Court  (PTC)',  'Shire'i  ärakuulamiskoda  (SHC)'.  Kaebusi  
arutatakse  mõlemas.  Tsiviilvaidlust  ei  toimu.  Mõlemad

vahend,  mida  kasutatakse  rikkumiste  tuvastamiseks,  on  tõe  väljaselgitamine.

Kohtud  tegelevad  vastutuse  ja  hüvitamisega.

Provintsi  valitsus  pakub  "tasuta  haridust"  alates  sündimata  kuni  pensionärideni.  
Valitsusväline  haridus  on  suletud.  Haridus  on  koostöö  vanemate,  pedagoogide  ja  
meedikute  vahel.  See  hõlmab  tasuta  haridust,

Tõde  leitakse  koostöös,  mitte  võistlemises.

'Provincial  Trial  Court'  uurib  juhtumeid,  mille  puhul  on  tuvastatud  "süü",  on  "MS  R"

kaasatud?  Kuidas  hüvitada  ja  rehabiliteerida  õiglust.

Aegumistähtaeg  on  vastuvõetamatu,  vastutusele  ei  ole  piiranguid.  Aegumistähtaeg  
tuleb  asendada  süüdistuse  esitamisega.

või  valitud.  Need  on  karjääritee  tulemus:  praktika,  töökogemus,  täiendõpe,  haridus,  
edutamine  staaži  järgi

Tasuta  tervis  ja  praktika.  Pole  ülikoole.

sama  kvalifikatsiooniga.

Vastutusele  ei  saa  kunagi  olla  ajapiirangut.

Kohtute  eesmärk  on  tuvastada  „süü”  või  „süü  puudumine”  väidetavate  reeglite  
(provintsiseadus)  või  määruste  (Shire'i  seadus)  rikkumise  korral.  The

Mida  saab  sellest  sündmusest  õppida?

tõendite  pinnale  peab  alati  olema  võimalik  uus  süüdistuse  esitamine  kuni

Tõde:  mis  juhtus?  Mis  juhtumise  põhjustas?  Oli  inimene

Provintsi  õiguskaitseorganid  koosnevad  Marshallist,  Rangerist  ja  šerifist,

täielik  Tõde  on  saavutatud.

asjassepuutuv  teadmatus?  Kas  tegemist  oli  inimliku  hooletusega?  Oli  inimlik  kuri

Sentinel.  Marshall  ja  šerif  on  sõltumatud.  Neid  ei  määrata

Haridus  tervis
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Ränne

Krematoorium

Kosmoseuuringud,  koloniseerimine

elanikkond  peab  maad  kasulikumalt  kasutama.  Need  matused  
loovad  kummitusi,  kuna  ei  vabasta  hinge.  Surnuaed

Kuna  ressursse  väheneb,  suureneb  rahvaarv  provintsides

alates  S>Xp.  S>Xp  on  ka  karantiinis  kõigile,
tulev  liiklus.  S>X  vajab  reegleid  kosmoseuuringute  kohtus  
(S>XC),  mida  juhivad  7  provintsi.

tuleb  valmistuda  järgmiseks  migratsiooniks  "Space".  See  edendab

on  soositud  kurja  elitaarse  eputamise  poolt:  kallis  kirst,

on  kriminaalne.  Kannibaliseerimine  on  kehaosade,  kehavedelike,  munade,
sperma.  Kehaosa  kannibaliseerib  vastutust:  MS  R7

vananenud.  Äri  või  valitsus  kasutavad  Internetti  või  videokonverentse

kasutatakse  muudel  eesmärkidel.

suhelda  teiste  provintsidega.

Surnuaia  matused  on  vastuvõetamatud,  sest  kasvab

Krematoorium  on  provintsi  avalik-õiguslik  asutus.  See  asutus  haldab  surnukuuri,  
lõpuportaali  ja  aeda.  Siin  tehakse  surnutele  surnukeha,  nad  saavad  hästi  toitu  ja  
võetakse  ringlusse.

Shire'i  vahel.  Erand,  "Iisrael",  nad  saavad  elada  ainult  "tõotatud  maal".  Nad  ei  saa  
tõotatud  maalt  lahkuda.  Iisraeli  leitud  väljaspool

vandalism.  Hoolimata  haudadel  on  ebatervislikud  kahjurid,..

Iga  provints  ehitab  ja  paneb  orbiidile  'Kosmos>Uurimispordi'  
(S>Xp).  Kogu  uurimine  on  algatatud

Pole  enam  uusi  surnuaedu.  Olemasolevad  surnuaiad  on  suletud,  kaevatud.  
Jäänused  tuhastatakse  ja  laotatakse  üle  krematooriumi  aia.  Maa

Tõotatud  Maa  veetakse  kohe  tõotatud  maale.

Inimkeha  kannibaliseerimine  enne  lahkamist  või  pärast  seda  on  ebamoraalne

1  Jumala  soov!!!  Reisimine  on  võimalik  ainult  provintsi  piires.  Passid  on

Ränne  liigitatakse  pikaajaliseks  (tagasi  asumine)  või  lühiajaliseks  (reisimine,

Inimkonna  saatus:  kosmoseuuringud  (SX),  koloniseerimine,  füüsilise  
universumi  hoidjaks  saamine.

kallis  Hauakivi,  pompoosne  haljastatud  mausoleum.

turism).  Uuesti  arveldamine  on  võimalik  ainult  provintsi  piires.  See  liigub

Toidus  sisalduvad  säilitusained  takistavad  kehal  lagunemast  
haudade  taaskasutamist.  Hauad  soodustavad  kuritegevust,  röövimist,

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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Kogukond  7  provintsi  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  on  see  18.01.1.1.  NAtm.
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